
 
                     

                                                        

                                                   

 

AVISO DE LICITACION PUBLICA Nº 04/2024HL 
                               

HONORABLE LEGISLATURA DEL CHUBIT 
 

 
TRAMITE: Licitación Publica Nº 04/2024 HL (Resolución N° 184 /2024 P.HL. y 
Resolución N° 133  /24 H.L. -Expte.N° 025/24 HL). - 
 
OBJETO: Contratar los seguros de la flota Automotor de la Honorable Legislatura de la 
Provincia del Chubut. 

RENGLON: único.- 
 
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SETENTA MILLONES ($70.000.000,00).- 
 
MANTENIMIENTO DE OFERTA: DIEZ (10) días corridos, contados desde el día 
siguiente de la fecha de apertura.- 
 
FECHA LIMITE PARA REALIZAR OFERTAS:  __28 de Junio_de 2024 a las 09:45 
horas en Mesa de Entradas de la Honorable Legislatura del Chubut, sita en calle Mitre 550 
de la Ciudad de Rawson.- 
 
FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:  __28 de Junio_ 2024 a las 10:00 horas; 
 
LUGAR DE APERTURA: Auditorio de la Honorable Legislatura de la Provincia del 
Chubut sita en calle Mitre 550 de la Ciudad de Rawson.- 
 
PLIEGO: Gratuito. Publicado en la página www.legislaturadelchubut.gob.ar 
  
  

 

http://www.legislaturadelchubut.gob.ar/

